
保険２（販）24-108  

2025 年 3 月 

北海道地区ご契約者の皆さま 

NECファシリティーズ株式会社 

 

 

北海道保険相談コーナー閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、「NECファシリティーズ 北海道保険相談コーナー」をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。 

この度、「NECファシリティーズ 北海道保険相談コーナー」は 3 月 31 日をもちまして、閉店させて

いただくこととなりました。なお、お取扱いをさせていただいておりました各種保険契約につきまし

ては、引き続き「NECファシリティーズ 個人営業部」が担当させていただきます。 

 

これまで長らく保険相談コーナーをご利用いただき、心より感謝申しあげます。 

今後も、引き続き弊社をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

【本件および各種保険契約に関するお問い合わせ先】 

 

＜2025 年 3 月 31 まで＞ 

NEC ファシリティーズ保険事業部 個人営業部（北海道保険相談コーナー） 

〒060-0035 北海道札幌市中央区北５条東２丁目１番地 平和不動産札幌東ビル 5Ｆ 

TEL：(011)231-0190 

営業時間：平日 8 時 30 分～17 時 15 分 

 

   ＜2025 年 4 月 1 日以降＞ 

NEC ファシリティーズ保険事業部 個人営業部 

〒105-0014 東京都港区芝二丁目 22-12（NEC 第二別館 6F） 

TEL： 0570-200666 

営業時間：平日 8 時 30 分～17 時 15 分(電話受付時間 9:00~17:00) 

 

 

＜是非こちらもご利用ください！＞ 

NEC ファシリティーズ/保険事業ホームページ：https://www.necf.jp/hoken/index.html 

https://www.necf.jp/hoken/index.html

